Директору _________________
_________________________________
от_______________________________
ФИО родителя
(законного представителя)
Заявление
о предоставлении
путевки  в лагерь с дневным пребыванием детей.

Я, _____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
проживающая (ий) по адресу: ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ Тел. _______________
(почтовый адрес заявителя с указанием индекса)
прошу предоставить путевку в  оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей ________________________________________________________________________________________
                     (наименование  учреждения)
для моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                (ФИО, дата рождения ребенка)
в период с_______ по _________ 20______ года

Для выделения путевки представляю следующие документы:
	№
п/п
	Наименование документов
	Количество
Экземпляров

	1.
	Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) (паспорт)  - копия

	2.
	Свидетельство о рождении на ребенка - копия

	3.
	Медицинская справка формы 079/у

Правильность сообщаемых  сведений подтверждаю.

"___" ___________ 20__ года                                                                                   ___________________________
                                                                                                                                                (подпись заявителя)

Дата подачи заявления  "___" ___________ 20__ года